
Uchwała Nr 86/504/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością będącą własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Gminie Stalowa Wola, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola na dysponowanie 

nieruchomością nr ew. 297 obr. 0003 Centrum, jednostka ewidencyjna Stalowa Wola w celu 

przygotowania dokumentacji projektowej oraz realizacji inwestycji pn.: „Budowa dwóch zatok 

autobusowych w ciągu ulicy ks. Jerzego Popiełuszki w Stalowej Woli wraz z budową peronów 

z wiatami autobusowymi i przebudową drogi dla rowerów i drogi dla pieszych – działka 297 obr. 

0003 Centrum w Stalowej Woli”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


